

# Graines d'expresso chocolat bio

10 x 100 g

Ingrédients : chocolat au lait 22% (sucre de canne brut<sup>°</sup>, LAIT en poudre entier<sup>°</sup>, beurre de cacao<sup>°</sup>, masse de cacao<sup>°</sup>, extrait de vanille<sup>°</sup>), chocolat noir 22% (masse de cacao<sup>°</sup>, sucre de canne complet<sup>°</sup>, beurre de cacao<sup>°</sup>, poudre de cacao<sup>°</sup>), chocolat blanc 21% (beurre de cacao<sup>°</sup>, LAIT en poudre entier<sup>°</sup>, sucre de canne brut<sup>°</sup>, sucre de canne complet<sup>°</sup>, extrait de vanille<sup>°</sup>), sucre de canne brut<sup>°</sup>, graines de café expresso grillés<sup>°</sup>(10%), épaississant: gomme arabique<sup>°</sup>, miel<sup>°</sup>

\* ingrédient d'une relation commerciale fair trade  
° ingrédient d'agriculture biologique

Partenaires : Cecaq-11 (Sao Tomé-et-Principe), Cooproagro (République dominicaine), El Ceibo (Bolivie), Altertrade Philippines Inc. (Philippines), Manduvira (Paraguay)

**Total ingrédients fair trade : 87 %**



**Contenu net**

100 g

**Emballage**

**unité consommateur**

Sachet en papier avec fenêtre en plastique

**Mesures**

**unité consommateur**

48 x 70 x 160 mm

**Code EAN**

**unité consommateur**



4 0 1 3 3 2 0 2 4 6 6 1 0

**Unité de commande**

10 unités consommateurs

**Numéro d'article**

**unité de commande**

25222

**Emballage**

**unité de commande**

Boîte en carton

**Mesures**

**unité de commande**

360 x 240 x 65 mm

**Code EAN**

**unité de commande**



4 0 1 3 3 2 0 2 5 0 4 1 9

**Info allergène**

/

**Labels**

Label bio (UE)

**Conseils de stockage**

Conserver au frais. Conserver au sec.

**Conservation après production**

365 jours

**Palettisation**

12 couches x 10 par couche =  
120 unités de commande = 1200  
unités consommateurs

**Intrastat**

18069039

